

ALLNUTRITION Citrulline 200 g Apple



Cena: 45,07 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	SFD S.A.
Opakowanie	200 g
Postać	proszek
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Charakterystyka ALLNUTRITION CITRULLINE to połączenie aminokwasu L-cytruliny i jabłczanu (kwas jabłkowy). Zastosowanie suplementu wspomaga efektywny trening i jest dedykowane każdemu, kto prowadzi aktywny tryb życia. **CYTRULINA WSPIERA WYDAJNY TRENING** W badaniu dotyczącym wpływu jabłczanu cytruliny na tlenową produkcję energii w ćwiczących mięśniach, stwierdzono, że spożycie mieszanki przyniosło następujące korzyści - znaczna redukcja uczucia zmęczenia, - zwiększenie tempa oksydacyjnej produkcji ATP podczas ćwiczeń, - wzrost tempa regeneracji fosfokreatyny po wysiłku, co wskazuje na zwiększoną rolę oksydacyjnej syntezy ATP w produkcji energii. Te wyniki sugerują, że jabłczan cytruliny wspomaga proces tlenowej produkcji energii w pracujących mięśniach człowieka, sprzyjając jednocześnie efektywności treningu. **FUNKCJA ATP** ATP, czyli adenozyntrifosforan, stanowi istotny związek chemiczny pełniący kluczową funkcję jako nośnik energii wewnątrz komórek. Jest to jedna z fundamentalnych jednostek energetycznych, które organizmy wykorzystują do przenoszenia oraz gromadzenia energii. **Dla kogo?** CITRULLINE szczególnie polecamy osobą, które podejmują ćwiczenia o szczególnie dużej intensywności, jak podnoszenie ciężarów i biegi sprinterskie. Jabłczan cytruliny można stosować razem z tauryną, by uzyskać znakomity efekt. **Zalecane porcjowanie** Jedną porcję 6g (1 miarka) rozpuścić w 250 ml wody i spożyć przed treningiem. Nie przekraczać ilości 1 porcji dziennie. Produkt może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, soi, mleka. **Składniki** Jabłczan cytruliny, maltodekstryna, aromaty, regulator kwasowości: wodorowęglan sodu, substancje słodzące: acesulfam k i sukraloza **Porady dotyczące przechowywania** Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci. **Informacje dodatkowe** Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej. **Przeciwwskazania** Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.